

Skonsolidowany raport kwartalny SA-Q IV/2009

Zgodnie z § 87 ust.1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r.
(Dz. U. Nr 33, poz. 259)

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej
lub usługowej)

Ostrowski Zakład Ciepłowniczy SA.
(nazwa emitenta)

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny

dnia 22.02.2010 r.
(data przekazania)

Otrzymują:
Komisja Nadzoru Finansowego
BONDSPOT S.A.
Polska Agencja Prasowa

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2009	2008	2009	2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	41 108	39 156	9 470	11 086
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 675	4 848	1 307	1 373
III. Zysk (strata) brutto	6 155	5 114	1 418	1 448
IV. Zysk (strata) netto	4 832	4 059	1 113	1 149
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 707	3 914	2 236	1 108
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 549	-3 151	-587	-892
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 682	-1 658	-848	-469
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	3 476	-895	801	-253
IX. Aktywa razem	107 693	107 684	26 214	25 809
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	28 472	30 334	6 931	7 270
XI. Zobowiązania długoterminowe	3 040	3 476	740	833
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	5 907	6 164	1 438	1 477
XIII. Kapitał własny	77 556	75 789	18 878	18 164
XIV. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	2 963	2 918
XV. Liczba akcji (w szt.)	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,97	3,33	0,91	0,94
XVII Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	63,71	62,25	15,51	14,92

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2009	2008	2009	2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	38 585	36 755	8 889	10 406
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 419	4 538	1 248	1 285
III. Zysk (strata) brutto	5 896	4 814	1 358	1 363
IV. Zysk (strata) netto	4 718	3 934	1 087	1 114
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 308	3 697	2 144	1 047
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 419	-3 109	-557	-880
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 560	-1 559	-820	-441
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	3 329	-971	767	-275
IX. Aktywa razem	104 468	104 506	25 429	25 047
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	27 715	29 406	6 746	7 048
XI. Zobowiązania długoterminowe	3 040	3 476	740	833
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	5 499	5 683	1 339	1 362
XIII. Kapitał własny	76 753	75 100	18 683	17 999
XIV. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	2 963	2 918
XV. Liczba akcji (w szt.)	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,88	3,33	0,89	0,91
XVII Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	63,05	61,69	15,35	14,78

Kursy zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych

- pozycje bilansu według średniego kursu ogłoszonego przez NBP na dzień 31 grudnia 2009 roku 4,1082
- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 roku 4,3406
- pozycje bilansu według średniego kursu ogłoszonego przez NBP na dzień 31 grudnia 2008 roku 4,1724
- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku 3,5321

SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 31.12.2009 koniec kwartału	stan na 30.09.2009 koniec poprz.kwartału	stan na 31.12.2008 koniec kwartału	stan na 30.09.2008 koniec poprz.kwartału
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	84 010	84 604	85 919	85 721
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	68	51	62	45
- wartość firmy				
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych				
3. Rzeczowe aktywa trwałe	83 628	84 235	85 539	85 379
4. Należności długoterminowe	0	0	0	0
5. Inwestycje długoterminowe	2	2	2	4
5.1. Nieruchomości				
5.2. Wartości niematerialne i prawne				
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	2	2	2	4
a) w jednostkach powiązanych, w tym:				
b) w pozostałych jednostkach	2	2	2	4
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	312	316	316	293
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	312	316	316	293
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	23 683	17 454	21 765	19 963
1. Zapasy	6 486	7 845	7 766	10 023
2. Należności krótkoterminowe	6 713	2 866	7 891	5 542
2.1. Od jednostek powiązanych	302	178	235	164
2.2. Od pozostałych jednostek	6 411	2 688	7 656	5 378
3. Inwestycje krótkoterminowe	9 174	6 621	5 698	4 084
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	9 174	6 621	5 698	4 084
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9 174	6 621	5 698	4 084
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 310	122	410	314
A k t y w a r a z e m	107 693	102 058	107 684	105 684

P a s y w a				
I. Kapitał własny	77 556	74 518	75 789	73 870
1. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	27 266	27 262	26 198	26 175
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	1 053	1 057	1 057	1 080
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 340	1 340	1 340	1 340
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
8. Zyski zatrzymane	30 891	30 961	30 961	31 056
9. Zysk (strata) netto	4 832	1 724	4 059	2 045
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrot. (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Kapitały mniejszości	1 665	1 627	1 561	1 500
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	28 472	25 913	30 334	30 314
1. Rezerwy na zobowiązania	7 956	8 004	8 005	7 662
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 901	7 026	7 027	6 583
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 055	978	978	1 079
a) długoterminowa	1 055	978	978	1 079

b) krótkoterminowa				
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	3 040	3 149	3 476	3 585
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	3 040	3 149	3 476	3 585
3. Zobowiązania krótkoterminowe	6 010	3 053	6 350	6 297
3.1. Wobec jednostek powiązanych	35	12	38	9
3.2. Wobec pozostałych jednostek	5 975	3 041	6 312	6 288
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	11 466	11 707	12 503	12 770
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	11 466	11 707	12 503	12 770
a) długoterminowe	11 466	11 707	12 503	12 770
b) krótkoterminowe				
P a s y w a r a z e m	107 693	102 058	107 684	105 684

Wartość księgowa	77 556	74 518	75 789	73 870
Liczba akcji	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	63,71	61,21	62,25	60,68

POZYCJE POZABILANSOWE SKONSOLIDOWANE	stan na 31.12.2009 koniec kwartału	stan na 30.09.2009 koniec poprz.kwartału	stan na 31.12.2008 koniec kwartału	stan na 30.09.2008 koniec poprz.kwartału
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
2. Zobowiązania warunkowe	5 000	5 000	5 000	5 000
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 000	5 000	5 000	5 000
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 000	5 000	5 000	5 000
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem	5 000	5 000	5 000	5 000

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	IV kwartał okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartał narastająco okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartał okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartał narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	14 215	41 108	14 623	39 156
- jednostkom powiązanych	647	2 183	548	1 898
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 172	40 950	14 579	38 389
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	43	158	44	767
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 173	35 243	11 583	32 777
- od jednostek powiązanych	13	223	83	236
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	11 134	35 092	11 542	32 095
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	39	151	41	682
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	3 042	5 865	3 040	6 379
IV. Koszty sprzedaży	87	349	80	269
V. Koszty ogólnego zarządu	758	3 081	577	2 509
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	2 197	2 435	2 383	3 601

VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 797	4 758	434	1 649
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	30	50	9	17
2. Dotacje	259	1 055	265	1 062
3. Odsetki	17	55	1	76
4. Inne przychody operacyjne	1 491	3 598	159	494
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	144	1 518	294	402
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3	3	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	30	956	106	130
3. Odsetki	-1	382	0	2
4. Inne koszty operacyjne	112	177	188	270
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	3 850	5 675	2 523	4 848
X. Przychody finansowe	119	576	39	434
1. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	99	556	39	434
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	20	20	0	0
XI. Koszty finansowe	22	96	44	168
1. Odsetki, w tym:	22	96	40	164
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	0	0	4	4
XII. Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	0	0	0	0
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto	3 947	6 155	2 518	5 114
XVIII. Podatek dochodowy	801	1 219	443	936
a) część bieżąca	922	1 340	22	515
b) część odroczone	-121	-121	421	421
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0		0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0		0	0
XXI. Zyski (straty) mniejszości	38	104	61	119
XXII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	3 108	4 832	2 014	4 059

Zysk (strata) netto	3 108	4 832	2 014	4 059
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,97	3,97	3,33	3,33

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM SKONSOLIDOWANYM	IV kwartał okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	rok 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	74 518	75 789	73 519	73 519
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	103 615	75 789	73 519	73 519
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	12 174	12 174	12 174	12 174
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				

a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	12 174	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	27 262	26 198	25 847	25 847
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	4	1 068	351	351
a) zwiększenia (z tytułu)	4	1 068	351	351
- z podziału zysku (ustawowo)		315	206	206
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wartość)		749	122	122
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	4	4	23	23
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	27 266	27 266	26 198	26 198
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 057	1 057	1 080	1 080
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-4	-4	-23	-23
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)	4	4	23	23
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	4	4	23	23
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 053	1 053	1 057	1 057
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 340	1 340	1 340	1 340
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	1 340	1 340	1 340	1 340
7. Zyski (straty) zatrzymane				
7.1. Zyski zatrzymane na początek okresu	30 961	30 961	31 350	31 350
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zyski zatrzymane na początek okresu po korektach	30 961	30 961	31 350	31 350
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	70	70	389	389
- likwidacja ST	70	70	389	389
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	30 891	30 891	30 961	30 961
7.4. Straty zatrzymane na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.5. Straty zatrzymane na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia				
7.6. Straty zatrzymane na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	30 891	30 891	30 961	30 961
8. Wynik lat ubiegłych na początek okresu	0	4 059	1 728	1 728
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	4 059	1 728	1 728
- wypłata dywidendy		2 995	1 400	1 400

- przeznaczenia na kapitał zapasowy		1 064	328	328
8.1. Wynik lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
8. Wynik netto	4 832	4 832	4 059	4 059
a) zysk netto	4 832	4 832	4 059	4 059
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	77 556	77 556	75 789	75 789
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartał okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartał okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	3 108	4 832	2 014	4 059
II. Korekty razem	158	4 875	1 343	-145
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	1 099	4 441	1 147	4 413
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0		0	
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	91	132	253	367
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-22	-39	-9	-9
6. Zmiana stanu rezerw	-113	-132	524	444
7. Zmiana stanu zapasów	1 394	1 279	2 258	-3 334
8. Zmiana stanu należności	-3 637	1 199	-1 817	-55
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 941	-793	-154	-512
10. Podatek dochodowy naliczony	1 540	1 340	487	515
11. Podatek dochodowy zapłacony	-706	-706	-1 072	-1 046
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 443	-1 950	-402	-1 047
13. Inne korekty	14	104	128	119
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 266	9 707	3 357	3 914
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej - metoda pośrednia				
I. Wpływy	42	42	20	20
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	42	42	17	17
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	3	3
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	3	3
- zbycie aktywów finansowych	0	0	3	3
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	555	2 591	1 412	3 171
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	555	2 591	1 412	3 171
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe,:				
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-513	-2 549	-1 392	-3 151
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0	
I. Wpływy	0	0	31	645

1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	31	645
II. Wydatki	200	3 682	382	2 303
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych			0	
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	2 995	0	1 400
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	109	555	129	536
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych			0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			0	0
8. Odsetki	91	132	253	367
9. Inne wydatki finansowe			0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-200	-3 682	-351	-1 658
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 553	3 476	1 614	-895
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 553	3 476	1 614	-895
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	6 621	5 698	4 084	6 593
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	9 174	9 174	5 698	5 698
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

JEDNOSTKOWE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS	stan na 31.12.2009 koniec kwartału	stan na 30.09.2009 koniec poprz. kwartału	stan na 31.12.2008 koniec kwartału	stan na 30.09.2008 koniec poprz. kwartału
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	81 721	82 349	83 428	83 179
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	67	51	60	45
- wartość firmy				
2. Rzeczowe aktywa trwałe	80 405	81 045	82 114	81 902
3. Należności długoterminowe		0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	937	937	937	939
4.1. Nieruchomości				
4.2. Wartości niematerialne i prawne				
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	937	937	937	939
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	937	937	937	939
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą proporcjonalną lub metodą praw własności	937	937	937	939
b) w pozostałych jednostkach				
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	312	316	317	293
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	312	316	317	293
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	22 747	16 776	21 078	19 568
1. Zapasy	6 317	7 746	7 632	9 891
2. Należności krótkoterminowe	6 337	2 755	7 555	5 405

2.1. Od jednostek powiązanych	302	178	256	196
2.2. Od pozostałych jednostek	6 035	2 577	7 299	5 209
3. Inwestycje krótkoterminowe	8 828	6 158	5 499	3 960
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 828	6 158	5 499	3 960
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 828	6 158	5 499	3 960
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 265	117	392	312
A k t y w a r a z e m	104 468	99 125	104 506	102 747

P a s y w a				
I. Kapitał własny	76 753	73 761	75 100	73 245
1. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		0	0	0
4. Kapitał zapasowy	27 038	27 035	26 095	26 072
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	1 024	1 028	1 028	1 051
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 340	1 340	1 340	1 340
7. Zyski zatrzymane	30 459	30 528	30 529	30 624
8. Zysk (strata) netto	4 718	1 656	3 934	1 984
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	27 715	25 364	29 406	29 502
1. Rezerwy na zobowiązania	8 009	8 114	8 134	7 606
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 851	6 969	6 969	6 521
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 158	1 145	1 165	1 085
a) długoterminowa	1 055	978	979	1 079
b) krótkoterminowa	103	167	186	6
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	3 040	3 149	3 476	3 585
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	3 040	3 149	3 476	3 585
3. Zobowiązania krótkoterminowe	5 499	2 715	5 683	5 953
3.1. Wobec jednostek powiązanych	35	12	38	9
3.2. Wobec pozostałych jednostek	5 464	2 703	5 645	5 944
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	11 167	11 386	12 113	12 358
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	11 167	11 386	12 113	12 358
a) długoterminowe	11 149	11 386	12 113	12 358
b) krótkoterminowe	18			
P a s y w a r a z e m	104 468	99 125	104 506	102 747

Wartość księgowa	76 753	73 761	75 100	73 245
Liczba akcji	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	63	61	62	60

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.12.2009 koniec kwartału	stan na 30.09.2009 koniec poprz.kwartału	stan na 31.12.2008 koniec kwartału	stan na 30.09.2008 koniec poprz.kwartału
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				

2. Zobowiązania warunkowe	5 000	5 000	5 000	5 000
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 000	5 000	5 000	5 000
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 000	5 000	5 000	5 000
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem	5 000	5 000	5 000	5 000

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	IV kwartał okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartał okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	13 363	38 585	13 764	36 755
- jednostkom powiązanych	690	2 226	559	1 942
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 322	38 431	13 720	35 992
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	41	154	44	763
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	10 520	33 329	10 950	30 946
- od jednostek powiązanych	88	298	83	236
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	10 480	33 179	10 909	30 267
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	40	150	41	679
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	2 843	5 256	2 814	5 809
IV. Koszty sprzedaży	87	349	80	269
V. Koszty ogólnego zarządu	636	2 654	485	2 159
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	2 120	2 253	2 249	3 381
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 775	4 668	414	1 555
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	30	50	10	17
2. Dotacje	237	965	243	972
3. Odsetki	17	55	2	76
4. Inne przychody operacyjne	1 491	3 598	159	490
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	136	1 502	293	398
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	25	943	106	130
3. Odsetki	-1	382	0	2
4. Inne koszty operacyjne	112	177	187	266
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	3 759	5 419	2 370	4 538
X. Przychody finansowe	113	569	37	432
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	93	549	41	432
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	20	20	-4	0
XI. Koszty finansowe	22	92	42	156
1. Odsetki, w tym:	22	92	38	152
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	0	0	4	4
XII. Zysk (strata) brutto	3 850	5 896	2 365	4 814
XIII. Podatek dochodowy	788	1 178	415	880
a) część bieżąca	901	1 291	-11	454
b) część odroczone	-113	-113	426	426

XIV. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XV. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XVI. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/--XVII)	3 062	4 718	1 950	3 934

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	3 062	4 718	1 950	3 934
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	2,52	3,88	1,60	3,23

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	IV kwartał okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	rok 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	73 762	75 100	72 955	72 955
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	73 762	75 100	72 955	72 955
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	12 174	12 174	12 174	12 174
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			0	0
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	12 174	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			0	0
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	27 034	26 095	25 818	25 818
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	4	943	277	277
a) zwiększenia (z tytułu)	4	943	277	277
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- z podziału zysku (ustawowo)	0	315	132	132
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wartość)	0	624	122	122
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	4	4	23	23
b) zmniejszenie	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	27 038	27 038	26 095	26 095
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 028	1 028	1 051	1 051
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-4	-4	-23	-23
a) zwiększenia (z tytułu)				0
b) zmniejszenia (z tytułu)	4	4	23	23
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	4	4	23	23
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 024	1 024	1 028	1 028
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 340	1 340	1 340	1 340
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0

a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	1 340	1 340	1 340	1 340
7. Zyski (straty) zatrzymane				
7.1. Zyski zatrzymane na początek okresu	30 529	30 529	30 918	30 918
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zyski zatrzymane na początek okresu po korektach	30 529	30 529	30 918	30 918
a) zwiększenia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	70	70	389	389
- likwidacja ST	70	70	389	389
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	30 459	30 459	30 529	30 529
7.4. Straty zatrzymane na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.5. Straty zatrzymane na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia				
b) zmniejszenia				
7.6. Straty zatrzymane na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	30 459	30 459	30 529	30 529
8. Wynik lat ubiegłych na początek okresu	0	3 934	1 654	1 654
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	3 934	1 654	1 654
- wypłata dywidendy		2 995	1 400	1 400
- przeznaczenia na kapitał zapasowy		939	254	254
- przeksięgowanie na zyski zatrzymane				
8.1. Wynik lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
8. Wynik netto	4 718	4 718	3 934	3 934
a) zysk netto	4 718	4 718	3 934	3 934
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	76 753	76 753	75 100	75 100
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartał okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartał okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartały narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	3 062	4 718	1 950	3 934
II. Korekty razem	226	4 590	1 266	-237
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek Podporządkowanych wycenianych metodą praw własności			0	
2. Amortyzacja	1 018	4 112	1 060	4 066
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	88	129	242	356
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-25	-42	-9	-9
6. Zmiana stanu rezerw	-105	-124	529	449
7. Zmiana stanu zapasów	1 430	1 315	2 260	-3 281

8. Zmiana stanu należności	-3 583	1 218	-1 646	-9
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 152	-816	-278	-337
10. Podatek dochodowy naliczony	1 291	1 291	454	454
11. Podatek dochodowy zapłacony	-659	-659	-967	-967
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 382	-1 834	-363	-959
13. Inne korekty	1	0	-16	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 288	9 308	3 216	3 697
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej - metoda pośrednia				
I. Wpływy	16	42	19	19
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	16	42	17	17
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	2	2
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	2	2
- zbycie aktywów finansowych	0	0	2	2
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	437	2 461	1 376	3 128
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 461	2 461	3 128	3 128
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	-2 024	0	-1 752	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-421	-2 419	-1 357	-3 109
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	0	31	645
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	
4. Inne wpływy finansowe	0	0	31	645
II. Wydatki	197	3 560	351	2 204
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych			0	
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	2 995	0	1 400
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	109	436	109	448
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych			0	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			0	
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			0	
8. Odsetki	88	129	242	356
9. Inne wydatki finansowe			0	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-197	-3 560	-320	-1 559
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 670	3 329	1 539	-971
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 670	3 329	1 539	-971
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	6 158	5 499	3 960	6 470
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	8 828	8 828	5 499	5 499
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

INFORMACJA DODATKOWA

▪ Oświadczenie o zgodności oraz ogólne zasady sporządzania

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej zostało sporządzone zgodnie z wszystkimi Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) i zawiera dane za okres czwartego kwartału 2009 roku oraz okresu porównywalnego tj. czwartego kwartału 2008 roku, a w przypadku bilansu dodatkowo za kwartały bezpośrednio poprzedzające kwartały objęte raportem. Wszystkie dane zawarte w raporcie podano w tysiącach złotych.

Spółka w okresie czwartego kwartału 2009 roku stosowała zasady rachunkowości szczegółowo opisane w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2008 rok.

Ostrowski Zakład Ciepłowniczy SA w pozostałych informacjach do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej OZC SA zawarł, zdaniem Zarządu, wszystkie istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., wobec czego skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA powinno być czytane łącznie ze śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

▪ Grupa kapitałowa objęta konsolidacją

Grupa kapitałowa OZC SA („Grupa”) składa się ze spółki dominującej Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego S.A. oraz spółki zależnej Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Skwierzynie. Spółka dominująca prowadzi działalność na terenie kraju, na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki dominującej jest według PKD: produkcja i dystrybucja energii cieplnej oraz produkcja i dystrybucja energii elektrycznej.

Przedmiotem działalności spółki zależnej - Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Skwierzynie jest produkcja i dystrybucja energii cieplnej.

Pozostałe informacje

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń.

W okresie objętym raportem w obszarze działalności gospodarczej Spółki i Grupy Kapitałowej nie odnotowano istotnych dokonań lub niepowodzeń, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na prowadzoną działalność gospodarczą.

2. Czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W okresie IV kwartałów 2009 r. Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 41.108 tys. zł, wynik netto na poziomie 4.832 tys. zł. Zysk netto osiągnięty przez samą spółkę OZC S.A. wyniósł 4.718 tys. zł. Zysk Grupy wzrósł w stosunku do poprzedniego kwartału o 3.108 tys. zł.

Produkcja w branży ciepłowniczej ma charakter sezonowy. Przychody i zyski ze sprzedaży generowane są głównie w I i IV kwartale, tj. sezonie grzewczym. Wyniki ze sprzedaży generowane w okresie II i III kwartału są ujemne, ponieważ po sezonie grzewczym maleje do minimum zapotrzebowanie na ciepło.

Spółka OZC S.A. w IV kwartale utworzyła rezerwę na należności w kwocie 25 tys. zł, a rozwiązała na 62 tys. zł, utworzyła rezerwę na podatek dochodowy w wysokości 345 tys. zł i rozwiązała w wysokości 463 tys. zł, aktywa z tytułu odroczonego podatku zostały utworzone na kwotę 92 tys. zł i rozwiązane na kwotę 92 tys. zł.,

Spółka ZEC Sp. z o.o. utworzyła rezerwę na należności w kwocie 13 tys. zł i rozwiązała rezerwę z tytułu podatku odroczonego na kwotę 8 tys. zł.

3. Informacje dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności.

Działalność Spółki i Grupy ma charakter sezonowy. Główne przychody – z tytułu sprzedaży ciepła i energii elektrycznej Grupa osiąga w sezonie grzewczym, obejmującym miesiące zimowe. W okresie letnim wraz ze spadkiem produkcji ciepła obniżeniu ulega wielkość produkcji energii elektrycznej, ponieważ oba produkty wytwarzane są w skojarzeniu.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowym i kapitałowych papierów wartościowych

Spółka nie posiadała i nie emitowała dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na 1 akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Zgodnie z uchwałą nr 4 WZA Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA z dnia 12.05.2009 roku, Spółka dominująca w dniu 01.07.2009 dokonała wypłaty dywidendy za 2008 rok w łącznej kwocie 2.994.853,20 zł, co daje 2,46 zł brutto/akcję.

Wszystkie akcje OZC SA są akcjami zwykłymi na okaziciela i nie dają swoim właścicielom specjalnych uprawnień kontrolnych.

6. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne dane finansowe, nie ujęte w tych danych, a mogące mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej.

Po dniu, na który sporządzono kwartalne dane finansowe nie nastąpiły wydarzenia mogące mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej lub spółki OZC SA.

7. Informacje dotyczące zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W spółce i w Grupie Kapitałowej nie wystąpiły zobowiązania lub aktywa warunkowe.

8. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej.

W okresie, którego dotyczy raport kwartalny nie nastąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej.

9. Stanowisko Zarządu dotyczące wcześniej publikowanych prognoz wyników na 2009 rok, w kontekście wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie.

Spółka ani Grupa Kapitałowa nie publikowały prognoz wyników finansowych na 2009 rok.

10. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

W okresie, którego dotyczy raport kwartalny nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji przez akcjonariuszy, posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA.

Na dzień 31.12.2009 do akcjonariuszy tych należą:

- HOLDIKOM S.A. - 51,0% udziału w kapitale akcyjnym i tyle samo głosów na WZA (620.924 szt.akcji)
- E.ON Sverige Aktiebolag - Szwecja - 48,61% udziału w kapitale akcyjnym i tyle samo głosów na WZA (591.843 szt. akcji)

Udział Spółki Dominującej w jednostce zależnej przedstawia się następująco

Podmiot	Akcjonariat powyżej 5%	%
Zakład Energetyki ciepłej Sp. z o.o.	- Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A - Gmina Skwierzyzna	- 51,00 - 49,00

11. Akcje będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

W okresie, którego dotyczy raport kwartalny nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.

Członkowie Rady Nadzorczej oraz Zarządu na dzień 31.12.2009 nie posiadają żadnych akcji OZC SA.

12. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowań arbitrażowych lub organem administracji publicznej.

W okresie objętym raportem nie wszczęto postępowań przed sądem, dotyczących zobowiązań lub należności, których wartość w skali Grupy lub spółki stanowi ponad 10% kapitałów własnych i na dzień przekazania raportu do publicznej wiadomości takie postępowania się nie toczą.

13. Informacje o transakcjach zawartych w kwartale objętym raportem, z podmiotami powiązanymi.

W okresie objętym raportem, nie wystąpiły w ramach Spółki ani Grupy Kapitałowej transakcje zawierane z podmiotami powiązanymi, które nie zostały zawarte na warunkach rynkowych i byłyby istotne.

14. Informacje dotyczące udzielenia poręczeń, gwarancji, kredytu lub pożyczki w kwartale objętym raportem, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

W okresie objętym raportem nie udzielono w ramach Grupy Kapitałowej poręczeń, gwarancji, kredytów lub pożyczek, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

15. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W IV kwartale nie wystąpiły w Spółce ani Grupie inne, niż opisane wyżej zdarzenia, które byłyby istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań.

16. Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięcie wyniku w następnym kwartale.

- sezonowość sprzedaży ciepła oraz czynniki atmosferyczne.
- wprowadzenie 3.11.2009 r. nowej taryfy dla ciepła dla Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego S.A., zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki decyzją OPO-4210-54(10)/2009/203/X/ASz

Podpisy Członków Zarządu i osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
22.02.2010	Zenon Musiański	Prezes Zarządu	
22.02.2010	Alina Tomaszewska	Członek Zarządu - Główny Księgowy	